Администрация Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05. 2022 № 15 с. Крутиха

В связи с дублированием распоряжения № 1А от 09.02.2021 г.
и №23 от 18.08.2021 г.

1. Отменить распоряжение главы Администрации Крутихинского
сельсовета от 18.08.2021 года № 23

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош